UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 298/PGDĐT

V/v khẩn trương báo cáo kết quả vận

động cán bộ, công nhân viên chức

đình trang bị bình chữa cháy, dụng

cụ phá dỡ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  16 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 14/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tăng cường các biện pháp bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy

rừng; Công văn số 2663/UBND-CAH ngày 13/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong điều kiện thời

tiết khắc nghiệt hiện nay. Ngày 15/6/2023, Phòng GD&ĐT ban hành văn bản số

238/PGDĐT về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong điều kiện thời

tiết khắc nghiệt hiện nay (văn bản kèm theo). Trong đó có Mục 2. Tuyên truyền, vận

động 100% cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên phát huy tính gương mẫu,

tiên phong để tự trang bị tối thiểu 01 bình chữa cháy tại hộ gia đình và báo

cáo kết quả vận động cán bộ, công nhân viên chức đình trang bị bình chữa cháy,

dụng cụ phá dỡ.

Đến thời điểm hiện tại, còn nhiều đơn vị chưa thực hiện nghiêm túc sự chỉ

đạo của lãnh đạo Phòng GD&ĐT, chưa thực hiện công tác báo cáo kết quả triển

khai vận động đầy đủ theo yêu cầu: Danh sách báo cáo Thống kê kèm theo.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc thực hiện nghiêm túc Công

văn nêu; hoàn tất báo cáo kết quả triển khai vận động qua đường Link trực tuyến

(kèm theo) trước 15 giờ 00, ngày 17/8/2023 để tổng hợp báo cáo UBND

huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

 2

Đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-

xeifKMhQcu0VyyWFmt-

E_J2hOwR4o/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnF

JAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/spreadsheets/d/1pLmnFJAPVJCOk-xeifKMhQcu0VyyWFmt-E_J2hOwR4o/edit?usp=sharing

		2023-08-16T15:35:51+0700